

Międzynarodowy Konkurs na najlepsze zdjęcie z dziedziny rehabilitacji inwalidów.

Międzynarodowe Towarzystwo Rehabilitacji Inwalidów otwiera pierwszy międzynarodowy konkurs fotograficzny z dziedziny rehabilitacji inwalidów. Konkurs jest otwarty dla wszystkich afiliowanych organizacji tego Towarzystwa, personelu pracującego w rehabilitacji i innych zespołów lub osób interesujących się rehabilitacją.

Do konkursu mogą zgłaszać swe prace zarówno inwalidzi jak i nie inwalidzi.

Celem tego konkursu jest zebranie kolekcji żywych obrazów, które odzwierciedlałyby różne fazy procesu rehabilitacji bądź to przedstawiającej działanie inwalidy w formie popularnej /np. w rehabilitacji leczniczej, w czasie szkolenia, w pracy zawodowej w życiu codziennym, w sporcie i.t.p./, lub w formie czysto naukowej /fachowej/.

Fotografie będą wystawione na regionalnych Konferencjach Towarzystwa, w czasie Kongresu Towarzystwa w Nowym Jorku w 1960 roku i przez organizacje w różnych krajach, które interesują się rehabilitacją inwalidów - mężczyzn, kobiet i dzieci.

Jako nagrody będą wręczone pamiątkowe dyplomy. Przewidzianych jest 12 nagród to jest po 3 w każdej z następujących czterech kategorii zdjęć:

1. - techniczne lub o charakterze dydaktycznym - jedno zdjęcie,
2. - techniczne lub o charakterze dydaktycznym - seria zdjęć,
3. - obrazujące działanie inwalidów i innych osób w dziedzinie rehabilitacji - jedną zdjęcie,
4. - obrazujące działanie inwalidów i innych osób w dziedzinie rehabilitacji - seria zdjęć.

Zdjęcia wykonane w 2-ach odbitkach mogą być czarno-białe lub kolorowe, nie mniejsze niż 4 x 6 i nie większe niż 8 x 10.

Ilość osób mogących brać udział w konkursie jest nieograniczona. Pierwsza nagroda będzie ogłoszona na konferencji regionalnej Towarzystwa w San Juan - Puerto Rico, która odbędzie się w dniach 20 - 23 maja b.r., a następnie na Światowym konferencji w Atenach w dniach 10 - 14 czerwca b.r.

Polska należy do Międzynarodowego Towarzystwa Rehabilitacji Inwalidów od dwóch lat. Jest reprezentowana w Towarzystwie przez Polski Komitet do Spraw Rehabilitacji Inwalidów przy Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej.

Komitet uprzejmie prosi o przesłanie zdjęć mających być przedstawionych do "Konkursu" do 5 marca 1959 r. - na adres:

Komitet do Spraw Rehabilitacji Inwalidów,
Warszawa 61,
ul. Szopna 1
/pokój 109/.

Przewodniczący Komitetu

/Dr. A. Hulck/

